1

Администрация Зимняцкого сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
_____________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2019г.                                                                                                       № 91

Об утверждении номенклатуры дел
администрации  Зимняцкого сельского
поселения  Серафимовичского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Волгоградской области с 2019г. по 2023г.

    В соответствии с Федеральным законом  от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», целях сохранности архивных документов, образующихся в деятельности администрации Зимняцкого  сельского поселения, администрация Зимняцкого сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую номенклатуру дел администрации Зимняцкого  сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области с 2019г. по 2023г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                                А.В. Фирсов